ELEKTRONICKA POZARNI SIGNALIZACE
Systém CSP / Sirény

SPP-100

SIRENA (S NiZKOU PATICI)

Siréna uréena pro signalizaci pozaru z Ustfedny EPS

e 321t6nl

e dva vstupy pro riizné tony
e regulace hlasitosti

e standardni patice

TECHNICKA DATA

Rozmér krytu

Rozsah pracovnich teplot
Napaéjeci napéti

Proudova spotieba v klidu
Max. proudova spotieba
Hmotnost

Maximalni relativni vihkost

Stupen zabezpeceni

P 4ni a ovéfovani stalosti vkonu provédéného Vé I

funkce potvrzena v dalSich zkouskach.

ce

Skute&ny vzhled produktti se miize lisit od produktti zobrazenych na obrazcich. Popisy produktt maji pouze informacni charakter.

93 x93 x63 mm
-25..+70 °C
18.28VDC

0mA
32mA

1749
93+3%

IP54"

i vyzkumny ustav (CNBOP-PIB) -

www.satel.eu
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